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1. (79) 1. M U23 POTTHOFF, Michael 2000 DLC Aachen 0:16:47 0:16:47

2. (26) 1. M30 ALT, Erik 1991 0:17:31 0:17:32

3. (126) 1. M35 BREUER, Stefan 1986 DLC Aachen 0:17:43 0:17:43

4. (60) 1. M KERSTGES, Tom 1998 0:17:57 0:17:58

5. (116) 2. M35 VON DER ASSEN, Niklas 1984 TV Refrath 0:18:16 0:18:17

6. (87) 1. M50 SCHMIDWENZL, Dirk 1971 Athletikschule Schrader 0:18:54 0:18:54

7. (139) 3. M35 JOHNEN, Kenny 1985 0:18:57 0:18:58

8. (134) 4. M35 SCHLEIBACH, Sascha 1986 Triathlon Team Indeland 0:19:11 0:19:12

9. (2) 1. MJ U18 HERMA, Noah 2005 DJK Jung Siegfried Herzogenrath 0:19:36 0:19:36

10. (38) 1. M45 BREUER, Markus 1976 SV Germania Dürwiß 0:19:47 0:19:47

11. (39) 1. MJ U16 BURGDORFF, Benjamin 2008 0:19:52 0:19:53

12. (127) 2. MJ U18 POLIS, Sebastian 2005 TV Roetgen 0:19:58 0:20:00

13. (104) 1. M40 WINKLER, Gottfried 1981 Athletikschule Schrader 0:20:01 0:20:02

14. (19) 1. W40 KÜSTER, Daniela 1981 LG Stolberg 0:20:12 0:20:12

15. (130) 5. M35 THEVES, Tobias 1987 DJK Jung Siegfried Herzogenrath 0:20:16 0:20:17

16. (93) 2. M40 SMITH, Jerry 1979 0:20:32 0:20:33

17. (27) 6. M35 ALYASSIN, Wassim 1984 0:20:50 0:20:53

18. (41) 2. M50 DAMHAUT, Dominique 1968 0:20:54 0:20:56

19. (68) 2. M30 LANG, Markus 1990 MuskelkaTEER 0:21:01 0:21:06

20. (43) 1. M55 DÜLKEN, Ralf 1967 SV Germania Dürwiß 0:21:15 0:21:15

21. (103) 3. M50 WEYNAND, Gregory 1972 Tierreich Schoppen 0:21:20 0:21:20

22. (114) 2. MJ U16 ALETSEE, Jan 2008 FC Eintracht Kornelimünster 0:21:20 0:21:23

23. (135) 7. M35 THIELE, Thomas 1987 TTI 0:21:24 0:21:25

24. (49) 1. M60 GÜNTHER, Peter 1960 IAC Düren 0:21:40 0:21:41

25. (59) 3. M30 KAULARTZ, Mathias 1992 Bäckerei Rader 0:21:42 0:21:47

26. (101) 3. MJ U16 WATERMANN, Sven 2007 0:21:58 0:21:59

27. (1) 1. W50 HERMA, Heike 1971 DJK Jung Siegfried Herzogenrath 0:22:01 0:22:01

28. (115) 4. MJ U16 WADEWITZ, Hauke 2008 DJK Raspo Aachen-Brand 0:22:04 0:22:07

29. (84) 1. W U23 SCHEILZ, Celina 2000 Brander SV Tri Team 0:22:08 0:22:08

30. (94) 8. M35 SOMMER, Mario 1986 REWE Goffarth 0:22:06 0:22:17

31. (56) 9. M35 JOHR, Steffen 1983 0:22:36 0:22:40

32. (22) 1. WJ U20 NAUMANN, Sophia 2004 LG Stolberg 0:23:15 0:23:16

33. (99) 4. M30 WARKENTIN, Sergej 1989 0:23:17 0:23:24

34. (14) 2. M45 OEBEN, Tom 1975 Keep-Smiling 0:23:28 0:23:31

35. (107) 3. M40 STEINBECK, Nils 1978 Keep-Smiling 0:23:29 0:23:31

36. (46) 4. M40 GEIST, André 1979 Läufer gegen Krebs 0:23:36 0:23:38

37. (132) 1. MJ U14 BECKERS, Kolja 2010 TB Breinig 0:23:48 0:23:52

38. (15) 5. M40 RODERBURG, Marko 1981 Keep-Smiling 0:23:51 0:23:53

39. (50) 2. M60 HEINEN, Winni 1960 Bullrun110 0:24:01 0:24:02

40. (140) 6. M40 HAAS, Patrick 1981 0:24:06 0:24:09

41. (17) 1. W45 HERRMANN, Simone 1975 LG Stolberg 0:24:26 0:24:29

42. (30) 1. M65 BALTUS, Kurt 1957 Dürener TV 1847 0:24:21 0:24:39

43. (123) 7. M40 ARNING, Frederik 1981 0:24:49 0:24:54

44. (80) 5. M30 RADER, Max 1991 Bäckerei Rader 0:24:52 0:24:57
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45. (86) 2. M55 SCHMIDT, Frank 1966 DJK Jung Siegfried Herzogenrath 0:25:09 0:25:14

46. (70) 10. M35 LINDER, Thomas 1984 0:25:15 0:25:18

47. (138) 1. M70 HAMACHER, Herbert 1949 0:25:24 0:25:29

48. (37) 2. W45 BRAUN, Melanie 1973 0:25:26 0:25:31

49. (136) 3. M55 KREMER, Gerd 1963 Herzogenrath 0:25:30 0:25:33

50. (76) 2. W40 OTTEN, Sonja 1981 Athletikschule Schrader 0:25:57 0:25:58

51. (20) 1. W60 MOTTER, Heidi 1961 LG Stolberg 0:25:56 0:26:00

52. (47) 2. WJ U20 GERHARDT, Enya 2004 Hamich Runners 0:26:12 0:26:14

53. (62) 3. W40 KOHNEN, Ivonne 1979 Athletikschule Schrader 0:26:16 0:26:18

54. (28) 3. M60 ARNDT, Rolf 1960 Selbstläufer 0:26:14 0:26:19

55. (31) 3. M45 BARTZ, Mac Arthur 1976 0:26:32 0:26:38

56. (51) 3. W45 HENNECKEN, Melanie 1976 SG Sparkasse Aachen 0:26:40 0:26:42

57. (120) 2. M65 DÜSTERWALD, Erwin 1957 BWVSt Frankreich 0:26:42 0:26:46

58. (16) 4. M45 STEINBECK, Steffi 1974 Keep-Smiling 0:26:53 0:26:56

59. (13) 4. W45 OEBEN, Katrin 1975 Keep-Smiling 0:26:53 0:26:56

60. (40) 8. M40 CANU, Andreas 1979 Alemannia Aachen 0:26:56 0:26:56

61. (121) 4. M50 KEVER, Wolfgang 1969 0:26:57 0:27:04

62. (18) 1. WJ U18 KUCKELKORN, Sophie 2006 LG Stolberg 0:27:21 0:27:21

63. (105) 9. M40 WORM, Alexander 1982 0:27:19 0:27:22

64. (44) 1. W35 EKBERG, Denise 1986 0:27:22 0:27:27

65. (119) 5. M50 SIEVEN, Rainer 1968 PTS 0:27:28 0:27:31

66. (6) 3. M65 KREUS, Artur 1957 electronic service willms 0:27:29 0:27:35

67. (142) 4. M55 VISE, Romain 1966 VAC Eupen 0:27:40 0:27:43

68. (141) 2. W50 PIEL, Myriam 1970 0:27:46 0:27:50

69. (83) 2. W U23 RÜCKER, Caroline 2000 DLC Aachen 0:27:49 0:27:51

70. (24) 5. M45 NIEDERSCHULTE, Holger 1974 OGGS Gressenich 0:27:48 0:27:54

71. (124) 1. W30 STOLLENWERK, Mara 1992 Laufschule Ring 0:27:49 0:27:57

72. (55) 4. M65 HOFFMANN, Jan 1956 Laufschule Ring 0:27:44 0:28:00

73. (96) 5. W45 UERLINGS-BAMBERGER, 1974 0:28:22 0:28:26

74. (128) 2. MJ U14 KAHNERT, Fynn 2009 SV Germania Dürwiß 0:29:06 0:29:09

75. (12) 6. M50 GELONECK, Marco 1969 Keep-Smiling 0:29:21 0:29:23

76. (129) 2. W30 HEMEI, Jannie 1992 0:29:20 0:29:25

77. (71) 4. W40 NAETH, Gudrun 1982 Lustig und Durstig 0:29:25 0:29:28

78. (67) 6. W45 KUCKELKORN, Claudia 1974 Athletikschule Schrader 0:29:25 0:29:30

79. (122) 3. W U23 KEVER, Laura 2000 0:29:23 0:29:30

80. (97) 6. M45 UNGERMANN, Guido 1973 Coimbra Racing Team 0:29:28 0:29:31

81. (52) 5. M65 HETFELD, Ronald 1955 0:29:56 0:30:02

82. (73) 4. W U23 NOSPER, Julia 2000 Hamich Runners 0:29:56 0:30:02

83. (78) 7. M45 PICK, Andre 1977 0:29:57 0:30:05

84. (9) 6. M30 MIKA, Pascal 1991 electronic service willms 0:30:00 0:30:09

85. (23) 1. W ZAKOWSKI, Alicia 1997 LG Stolberg 0:30:12 0:30:13

86. (34) 3. W30 BERGRAB, Jacqueline 1992 Laufschule Ring 0:30:13 0:30:21

87. (66) 6. M65 KREMER, Klaus 1953 0:30:25 0:30:30

88. (118) 7. M50 PIECHATZEK, Raoul 1972 LG Stolberg 0:30:35 0:30:37
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89. (88) 1. W55 SCHMIDWENZL, Silvia 1966 Athletikschule Schrader 0:30:34 0:30:38

90. (117) 7. W45 MELCHER, Silke 1975 0:30:45 0:30:48

91. (125) 3. W50 LEY, Tanja 1971 Lustlauf mein Verein 0:30:51 0:31:01

92. (69) 5. M55 LEY, Thomas 1966 0:30:52 0:31:02

93. (145) 4. M60 COENEN, René 1958 Limburg  (  NL  ) 0:31:04 0:31:08

94. (74) 2. W55 NOSPER, Simone 1965 Hamich Runners 0:31:15 0:31:20

95. (53) 2. W60 HILLEMACHER, Birgitta 1958 Laufschule Ring 0:31:38 0:31:40

96. (108) 2. W35 CZARLAY, Julia 1986 LG Stolberg 0:32:12 0:32:14

97. (95) 3. W55 TENDULKAR, Sandhya 1964 0:32:16 0:32:18

98. (45) 6. M55 GAßLER, Helmut 1964 0:32:50 0:32:58

99. (77) 4. W55 PACHE, Kirsten 1967 0:32:50 0:32:58

100. (100) 8. M50 WATERMANN, Michael 1971 0:33:23 0:33:29

101. (65) 4. W30 KÖSTER-JOHNEN, Jessica 1989 0:33:52 0:33:57

102. (21) 7. M65 MOTTER, Willi 1953 LG Stolberg 0:34:00 0:34:08

103. (106) 1. WJ U14 PRIEBE, Joy 2010 0:34:31 0:34:40

104. (36) 5. W30 BOERNER, Britta 1988 0:34:39 0:34:45

105. (137) 7. M30 NOTHEN, Christian 1989 0:34:39 0:34:45

106. (89) 3. W35 SCHNITZLER, Francine 1986 Laufschule Ring 0:35:22 0:35:30

107. (91) 5. W40 SCHUSTER, Silke 1979 0:35:47 0:35:53

108. (29) 8. M45 BALINT, Erhard 1974 0:35:48 0:35:53

109. (32) 6. W30 BAUMANNS, Daniela 1988 0:36:05 0:36:09

110. (61) 7. W30 KIENERT, Susanne 1990 Läuft bei Agnes 0:36:07 0:36:10

111. (57) 4. W35 KAISER, Jacqueline 1986 0:36:19 0:36:27

112. (90) 8. W30 SCHNITZLER, Stefanie 1989 0:36:19 0:36:28

113. (3) 5. W U23 ABYLKASOV, Alexandra 2001 electronic service willms 0:36:35 0:36:45

114. (131) 8. W45 BECKERS, Gyluia 1976 TB Breinig 0:36:37 0:36:49

115. (133) 2. W RAMM, Julia 1997 TB Breinig 0:36:37 0:36:49

116. (64) 3. W KOOP, Jil 1996 0:36:48 0:36:55

117. (102) 6. W40 WEYAND, Melanie 1979 0:36:48 0:36:56

118. (10) 4. W ROTERMER, Angelika 1995 electronic service willms 0:37:17 0:37:27

119. (112) 11. M35 PASTOR, Sascha 1984 0:37:42 0:37:53

120. (54) 2. M HÖÄHNERT, Stefan 1998 Feuerwehrsportler Städteregion 0:37:43 0:37:54

121. (109) 1. MJ U20 HERMANNS, Nicolas 2004 0:37:42 0:37:54

122. (110) 10. M40 SCHNITZLER, Benjamin 1982 0:37:43 0:37:54

123. (111) 2. MJ U20 V. AMELN, Johannes 2003 0:37:44 0:37:55

124. (113) 1. WJ U16 LOVNCE, Leonie 2008 0:38:21 0:38:27

125. (8) 9. W30 MIKA, Christiane 1992 electronic service willms 0:38:48 0:38:58

126. (48) 7. M55 GERHARDT, Uwe 1965 Hamich Runners 0:38:56 0:39:03

127. (72) 5. W55 NEUMANN, Martina 1967 Laufschule Ring 0:41:12 0:41:20

128. (92) 6. W U23 SHABANI, Fatime 2002 0:43:46 0:43:53

129. (33) 3. WJ U20 BEQIRI, Dafina 2004 0:43:46 0:43:53

130. (144) 1. M80 HAUPT, Hartmut 1942 DJK Gillrath 0:47:55 0:48:06

131. (5) 3. M HANISCH, Luca 1999 electronic service willms 0:48:05 0:48:15

132. (4) 7. W U23 HAAG, Gina 2001 electronic service willms 0:48:06 0:48:15
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133. (7) 5. W KREUS, Lea-Marie 1996 electronic service willms 0:48:06 0:48:15

134. (11) 9. W45 WILL, Sonja 1976 electronic service willms 0:48:50 0:49:00
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MÄNNLICH 
1. (79) 1. M U23 POTTHOFF, Michael 2000 DLC Aachen 0:16:47

2. (26) 1. M30 ALT, Erik 1991 0:17:32

3. (126) 1. M35 BREUER, Stefan 1986 DLC Aachen 0:17:43

4. (60) 1. M KERSTGES, Tom 1998 0:17:58

5. (116) 2. M35 VON DER ASSEN, Niklas 1984 TV Refrath 0:18:17

6. (87) 1. M50 SCHMIDWENZL, Dirk 1971 Athletikschule Schrader 0:18:54

7. (139) 3. M35 JOHNEN, Kenny 1985 0:18:58

8. (134) 4. M35 SCHLEIBACH, Sascha 1986 Triathlon Team Indeland 0:19:12

9. (2) 1. MJ U18 HERMA, Noah 2005 DJK Jung Siegfried Herzogenrath 0:19:36

10. (38) 1. M45 BREUER, Markus 1976 SV Germania Dürwiß 0:19:47

11. (39) 1. MJ U16 BURGDORFF, Benjamin 2008 0:19:53

12. (127) 2. MJ U18 POLIS, Sebastian 2005 TV Roetgen 0:20:00

13. (104) 1. M40 WINKLER, Gottfried 1981 Athletikschule Schrader 0:20:02

14. (130) 5. M35 THEVES, Tobias 1987 DJK Jung Siegfried Herzogenrath 0:20:17

15. (93) 2. M40 SMITH, Jerry 1979 0:20:33

16. (27) 6. M35 ALYASSIN, Wassim 1984 0:20:53

17. (41) 2. M50 DAMHAUT, Dominique 1968 0:20:56

18. (68) 2. M30 LANG, Markus 1990 MuskelkaTEER 0:21:06

19. (43) 1. M55 DÜLKEN, Ralf 1967 SV Germania Dürwiß 0:21:15

20. (103) 3. M50 WEYNAND, Gregory 1972 Tierreich Schoppen 0:21:20

21. (114) 2. MJ U16 ALETSEE, Jan 2008 FC Eintracht Kornelimünster 0:21:23

22. (135) 7. M35 THIELE, Thomas 1987 TTI 0:21:25

23. (49) 1. M60 GÜNTHER, Peter 1960 IAC Düren 0:21:41

24. (59) 3. M30 KAULARTZ, Mathias 1992 Bäckerei Rader 0:21:47

25. (101) 3. MJ U16 WATERMANN, Sven 2007 0:21:59

26. (115) 4. MJ U16 WADEWITZ, Hauke 2008 DJK Raspo Aachen-Brand 0:22:07

27. (94) 8. M35 SOMMER, Mario 1986 REWE Goffarth 0:22:17

28. (56) 9. M35 JOHR, Steffen 1983 0:22:40

29. (99) 4. M30 WARKENTIN, Sergej 1989 0:23:24

30. (14) 2. M45 OEBEN, Tom 1975 Keep-Smiling 0:23:31

31. (107) 3. M40 STEINBECK, Nils 1978 Keep-Smiling 0:23:31

32. (46) 4. M40 GEIST, André 1979 Läufer gegen Krebs 0:23:38

33. (132) 1. MJ U14 BECKERS, Kolja 2010 TB Breinig 0:23:52

34. (15) 5. M40 RODERBURG, Marko 1981 Keep-Smiling 0:23:53

35. (50) 2. M60 HEINEN, Winni 1960 Bullrun110 0:24:02

36. (140) 6. M40 HAAS, Patrick 1981 0:24:09

37. (30) 1. M65 BALTUS, Kurt 1957 Dürener TV 1847 0:24:39

38. (123) 7. M40 ARNING, Frederik 1981 0:24:54

39. (80) 5. M30 RADER, Max 1991 Bäckerei Rader 0:24:57

40. (86) 2. M55 SCHMIDT, Frank 1966 DJK Jung Siegfried Herzogenrath 0:25:14

41. (70) 10. M35 LINDER, Thomas 1984 0:25:18

42. (138) 1. M70 HAMACHER, Herbert 1949 0:25:29
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MÄNNLICH 
43. (136) 3. M55 KREMER, Gerd 1963 Herzogenrath 0:25:33

44. (28) 3. M60 ARNDT, Rolf 1960 Selbstläufer 0:26:19

45. (31) 3. M45 BARTZ, Mac Arthur 1976 0:26:38

46. (120) 2. M65 DÜSTERWALD, Erwin 1957 BWVSt Frankreich 0:26:46

47. (16) 4. M45 STEINBECK, Steffi 1974 Keep-Smiling 0:26:56

48. (40) 8. M40 CANU, Andreas 1979 Alemannia Aachen 0:26:56

49. (121) 4. M50 KEVER, Wolfgang 1969 0:27:04

50. (105) 9. M40 WORM, Alexander 1982 0:27:22

51. (119) 5. M50 SIEVEN, Rainer 1968 PTS 0:27:31

52. (6) 3. M65 KREUS, Artur 1957 electronic service willms 0:27:35

53. (142) 4. M55 VISE, Romain 1966 VAC Eupen 0:27:43

54. (24) 5. M45 NIEDERSCHULTE, Holger 1974 OGGS Gressenich 0:27:54

55. (55) 4. M65 HOFFMANN, Jan 1956 Laufschule Ring 0:28:00

56. (128) 2. MJ U14 KAHNERT, Fynn 2009 SV Germania Dürwiß 0:29:09

57. (12) 6. M50 GELONECK, Marco 1969 Keep-Smiling 0:29:23

58. (97) 6. M45 UNGERMANN, Guido 1973 Coimbra Racing Team 0:29:31

59. (52) 5. M65 HETFELD, Ronald 1955 0:30:02

60. (78) 7. M45 PICK, Andre 1977 0:30:05

61. (9) 6. M30 MIKA, Pascal 1991 electronic service willms 0:30:09

62. (66) 6. M65 KREMER, Klaus 1953 0:30:30

63. (118) 7. M50 PIECHATZEK, Raoul 1972 LG Stolberg 0:30:37

64. (69) 5. M55 LEY, Thomas 1966 0:31:02

65. (145) 4. M60 COENEN, René 1958 Limburg  (  NL  ) 0:31:08

66. (45) 6. M55 GAßLER, Helmut 1964 0:32:58

67. (100) 8. M50 WATERMANN, Michael 1971 0:33:29

68. (21) 7. M65 MOTTER, Willi 1953 LG Stolberg 0:34:08

69. (137) 7. M30 NOTHEN, Christian 1989 0:34:45

70. (29) 8. M45 BALINT, Erhard 1974 0:35:53

71. (112) 11. M35 PASTOR, Sascha 1984 0:37:53

72. (54) 2. M HÖÄHNERT, Stefan 1998 Feuerwehrsportler Städteregion Aachen 0:37:54

73. (109) 1. MJ U20 HERMANNS, Nicolas 2004 0:37:54

74. (110) 10. M40 SCHNITZLER, Benjamin 1982 0:37:54

75. (111) 2. MJ U20 V. AMELN, Johannes 2003 0:37:55

76. (48) 7. M55 GERHARDT, Uwe 1965 Hamich Runners 0:39:03

77. (144) 1. M80 HAUPT, Hartmut 1942 DJK Gillrath 0:48:06

78. (5) 3. M HANISCH, Luca 1999 electronic service willms 0:48:15
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WEIBLICH 
1. (19) 1. W40 KÜSTER, Daniela 1981 LG Stolberg 0:20:12

2. (1) 1. W50 HERMA, Heike 1971 DJK Jung Siegfried Herzogenrath 0:22:01

3. (84) 1. W U23 SCHEILZ, Celina 2000 Brander SV Tri Team 0:22:08

4. (22) 1. WJ U20 NAUMANN, Sophia 2004 LG Stolberg 0:23:16

5. (17) 1. W45 HERRMANN, Simone 1975 LG Stolberg 0:24:29

6. (37) 2. W45 BRAUN, Melanie 1973 0:25:31

7. (76) 2. W40 OTTEN, Sonja 1981 Athletikschule Schrader 0:25:58

8. (20) 1. W60 MOTTER, Heidi 1961 LG Stolberg 0:26:00

9. (47) 2. WJ U20 GERHARDT, Enya 2004 Hamich Runners 0:26:14

10. (62) 3. W40 KOHNEN, Ivonne 1979 Athletikschule Schrader 0:26:18

11. (51) 3. W45 HENNECKEN, Melanie 1976 SG Sparkasse Aachen 0:26:42

12. (13) 4. W45 OEBEN, Katrin 1975 Keep-Smiling 0:26:56

13. (18) 1. WJ U18 KUCKELKORN, Sophie 2006 LG Stolberg 0:27:21

14. (44) 1. W35 EKBERG, Denise 1986 0:27:27

15. (141) 2. W50 PIEL, Myriam 1970 0:27:50

16. (83) 2. W U23 RÜCKER, Caroline 2000 DLC Aachen 0:27:51

17. (124) 1. W30 STOLLENWERK, Mara 1992 Laufschule Ring 0:27:57

18. (96) 5. W45 UERLINGS-BAMBERGER, Heike 1974 0:28:26

19. (129) 2. W30 HEMEI, Jannie 1992 0:29:25

20. (71) 4. W40 NAETH, Gudrun 1982 Lustig und Durstig 0:29:28

21. (67) 6. W45 KUCKELKORN, Claudia 1974 Athletikschule Schrader 0:29:30

22. (122) 3. W U23 KEVER, Laura 2000 0:29:30

23. (73) 4. W U23 NOSPER, Julia 2000 Hamich Runners 0:30:02

24. (23) 1. W ZAKOWSKI, Alicia 1997 LG Stolberg 0:30:13

25. (34) 3. W30 BERGRAB, Jacqueline 1992 Laufschule Ring 0:30:21

26. (88) 1. W55 SCHMIDWENZL, Silvia 1966 Athletikschule Schrader 0:30:38

27. (117) 7. W45 MELCHER, Silke 1975 0:30:48

28. (125) 3. W50 LEY, Tanja 1971 Lustlauf mein Verein 0:31:01

29. (74) 2. W55 NOSPER, Simone 1965 Hamich Runners 0:31:20

30. (53) 2. W60 HILLEMACHER, Birgitta 1958 Laufschule Ring 0:31:40

31. (108) 2. W35 CZARLAY, Julia 1986 LG Stolberg 0:32:14

32. (95) 3. W55 TENDULKAR, Sandhya 1964 0:32:18

33. (77) 4. W55 PACHE, Kirsten 1967 0:32:58

34. (65) 4. W30 KÖSTER-JOHNEN, Jessica 1989 0:33:57

35. (106) 1. WJ U14 PRIEBE, Joy 2010 0:34:40

36. (36) 5. W30 BOERNER, Britta 1988 0:34:45

37. (89) 3. W35 SCHNITZLER, Francine 1986 Laufschule Ring 0:35:30

38. (91) 5. W40 SCHUSTER, Silke 1979 0:35:53

39. (32) 6. W30 BAUMANNS, Daniela 1988 0:36:09

40. (61) 7. W30 KIENERT, Susanne 1990 Läuft bei Agnes 0:36:10

41. (57) 4. W35 KAISER, Jacqueline 1986 0:36:27

42. (90) 8. W30 SCHNITZLER, Stefanie 1989 0:36:28

    JEDERMANNLAUF (5 KM)   ·   WERTUNG NACH GESCHLECHT
.

RG NR RG AK        NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

26.05.2022, 13:59:54 Uhr



STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 26. MAI 2022

7. Volkslauf "Breinig läuft" 2022 
▌

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

7. Volkslauf "Breinig läuft"

STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 26. MAI 2022

WEIBLICH 
43. (3) 5. W U23 ABYLKASOV, Alexandra 2001 electronic service willms 0:36:45

44. (131) 8. W45 BECKERS, Gyluia 1976 TB Breinig 0:36:49

45. (133) 2. W RAMM, Julia 1997 TB Breinig 0:36:49

46. (64) 3. W KOOP, Jil 1996 0:36:55

47. (102) 6. W40 WEYAND, Melanie 1979 0:36:56

48. (10) 4. W ROTERMER, Angelika 1995 electronic service willms 0:37:27

49. (113) 1. WJ U16 LOVNCE, Leonie 2008 0:38:27

50. (8) 9. W30 MIKA, Christiane 1992 electronic service willms 0:38:58

51. (72) 5. W55 NEUMANN, Martina 1967 Laufschule Ring 0:41:20

52. (92) 6. W U23 SHABANI, Fatime 2002 0:43:53

53. (33) 3. WJ U20 BEQIRI, Dafina 2004 0:43:53

54. (4) 7. W U23 HAAG, Gina 2001 electronic service willms 0:48:15

55. (7) 5. W KREUS, Lea-Marie 1996 electronic service willms 0:48:15

56. (11) 9. W45 WILL, Sonja 1976 electronic service willms 0:49:00

Anzahl Teilnehmer: 134
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MÄNNER
1. (60) 4. M KERSTGES, Tom 1998 0:17:58

2. (54) 72. M HÖÄHNERT, Stefan 1998 Feuerwehrsportler Städteregion Aachen 0:37:54

3. (5) 78. M HANISCH, Luca 1999 electronic service willms 0:48:15

JUNIOREN U23
1. (79) 1. M POTTHOFF, Michael 2000 DLC Aachen 0:16:47

SENIOREN M30
1. (26) 2. M ALT, Erik 1991 0:17:32

2. (68) 18. M LANG, Markus 1990 MuskelkaTEER 0:21:06

3. (59) 24. M KAULARTZ, Mathias 1992 Bäckerei Rader 0:21:47

4. (99) 29. M WARKENTIN, Sergej 1989 0:23:24

5. (80) 39. M RADER, Max 1991 Bäckerei Rader 0:24:57

6. (9) 61. M MIKA, Pascal 1991 electronic service willms 0:30:09

7. (137) 69. M NOTHEN, Christian 1989 0:34:45

SENIOREN M35
1. (126) 3. M BREUER, Stefan 1986 DLC Aachen 0:17:43

2. (116) 5. M VON DER ASSEN, Niklas 1984 TV Refrath 0:18:17

3. (139) 7. M JOHNEN, Kenny 1985 0:18:58

4. (134) 8. M SCHLEIBACH, Sascha 1986 Triathlon Team Indeland 0:19:12

5. (130) 14. M THEVES, Tobias 1987 DJK Jung Siegfried Herzogenrath 0:20:17

6. (27) 16. M ALYASSIN, Wassim 1984 0:20:53

7. (135) 22. M THIELE, Thomas 1987 TTI 0:21:25

8. (94) 27. M SOMMER, Mario 1986 REWE Goffarth 0:22:17

9. (56) 28. M JOHR, Steffen 1983 0:22:40

10. (70) 41. M LINDER, Thomas 1984 0:25:18

11. (112) 71. M PASTOR, Sascha 1984 0:37:53

SENIOREN M40
1. (104) 13. M WINKLER, Gottfried 1981 Athletikschule Schrader 0:20:02

2. (93) 15. M SMITH, Jerry 1979 0:20:33

3. (107) 31. M STEINBECK, Nils 1978 Keep-Smiling 0:23:31

4. (46) 32. M GEIST, André 1979 Läufer gegen Krebs 0:23:38

5. (15) 34. M RODERBURG, Marko 1981 Keep-Smiling 0:23:53

6. (140) 36. M HAAS, Patrick 1981 0:24:09

7. (123) 38. M ARNING, Frederik 1981 0:24:54

8. (40) 48. M CANU, Andreas 1979 Alemannia Aachen 0:26:56

9. (105) 50. M WORM, Alexander 1982 0:27:22

10. (110) 74. M SCHNITZLER, Benjamin 1982 0:37:54
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SENIOREN M45
1. (38) 10. M BREUER, Markus 1976 SV Germania Dürwiß 0:19:47

2. (14) 30. M OEBEN, Tom 1975 Keep-Smiling 0:23:31

3. (31) 45. M BARTZ, Mac Arthur 1976 0:26:38

4. (16) 47. M STEINBECK, Steffi 1974 Keep-Smiling 0:26:56

5. (24) 54. M NIEDERSCHULTE, Holger 1974 OGGS Gressenich 0:27:54

6. (97) 58. M UNGERMANN, Guido 1973 Coimbra Racing Team 0:29:31

7. (78) 60. M PICK, Andre 1977 0:30:05

8. (29) 70. M BALINT, Erhard 1974 0:35:53

SENIOREN M50
1. (87) 6. M SCHMIDWENZL, Dirk 1971 Athletikschule Schrader 0:18:54

2. (41) 17. M DAMHAUT, Dominique 1968 0:20:56

3. (103) 20. M WEYNAND, Gregory 1972 Tierreich Schoppen 0:21:20

4. (121) 49. M KEVER, Wolfgang 1969 0:27:04

5. (119) 51. M SIEVEN, Rainer 1968 PTS 0:27:31

6. (12) 57. M GELONECK, Marco 1969 Keep-Smiling 0:29:23

7. (118) 63. M PIECHATZEK, Raoul 1972 LG Stolberg 0:30:37

8. (100) 67. M WATERMANN, Michael 1971 0:33:29

SENIOREN M55
1. (43) 19. M DÜLKEN, Ralf 1967 SV Germania Dürwiß 0:21:15

2. (86) 40. M SCHMIDT, Frank 1966 DJK Jung Siegfried Herzogenrath 0:25:14

3. (136) 43. M KREMER, Gerd 1963 Herzogenrath 0:25:33

4. (142) 53. M VISE, Romain 1966 VAC Eupen 0:27:43

5. (69) 64. M LEY, Thomas 1966 0:31:02

6. (45) 66. M GAßLER, Helmut 1964 0:32:58

7. (48) 76. M GERHARDT, Uwe 1965 Hamich Runners 0:39:03

SENIOREN M60
1. (49) 23. M GÜNTHER, Peter 1960 IAC Düren 0:21:41

2. (50) 35. M HEINEN, Winni 1960 Bullrun110 0:24:02

3. (28) 44. M ARNDT, Rolf 1960 Selbstläufer 0:26:19

4. (145) 65. M COENEN, René 1958 Limburg  (  NL  ) 0:31:08
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SENIOREN M65
1. (30) 37. M BALTUS, Kurt 1957 Dürener TV 1847 0:24:39

2. (120) 46. M DÜSTERWALD, Erwin 1957 BWVSt Frankreich 0:26:46

3. (6) 52. M KREUS, Artur 1957 electronic service willms 0:27:35

4. (55) 55. M HOFFMANN, Jan 1956 Laufschule Ring 0:28:00

5. (52) 59. M HETFELD, Ronald 1955 0:30:02

6. (66) 62. M KREMER, Klaus 1953 0:30:30

7. (21) 68. M MOTTER, Willi 1953 LG Stolberg 0:34:08

SENIOREN M70
1. (138) 42. M HAMACHER, Herbert 1949 0:25:29

SENIOREN M80
1. (144) 77. M HAUPT, Hartmut 1942 DJK Gillrath 0:48:06

MÄNNL. JUGEND U14
1. (132) 33. M BECKERS, Kolja 2010 TB Breinig 0:23:52

2. (128) 56. M KAHNERT, Fynn 2009 SV Germania Dürwiß 0:29:09

MÄNNL. JUGEND U16
1. (39) 11. M BURGDORFF, Benjamin 2008 0:19:53

2. (114) 21. M ALETSEE, Jan 2008 FC Eintracht Kornelimünster 0:21:23

3. (101) 25. M WATERMANN, Sven 2007 0:21:59

4. (115) 26. M WADEWITZ, Hauke 2008 DJK Raspo Aachen-Brand 0:22:07

MÄNNL. JUGEND U18
1. (2) 9. M HERMA, Noah 2005 DJK Jung Siegfried Herzogenrath 0:19:36

2. (127) 12. M POLIS, Sebastian 2005 TV Roetgen 0:20:00

MÄNNL. JUGEND U20
1. (109) 73. M HERMANNS, Nicolas 2004 0:37:54

2. (111) 75. M V. AMELN, Johannes 2003 0:37:55

FRAUEN
1. (23) 24. W ZAKOWSKI, Alicia 1997 LG Stolberg 0:30:13

2. (133) 45. W RAMM, Julia 1997 TB Breinig 0:36:49

3. (64) 46. W KOOP, Jil 1996 0:36:55

4. (10) 48. W ROTERMER, Angelika 1995 electronic service willms 0:37:27

5. (7) 55. W KREUS, Lea-Marie 1996 electronic service willms 0:48:15
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JUNIORINNEN U23
1. (84) 3. W SCHEILZ, Celina 2000 Brander SV Tri Team 0:22:08

2. (83) 16. W RÜCKER, Caroline 2000 DLC Aachen 0:27:51

3. (122) 22. W KEVER, Laura 2000 0:29:30

4. (73) 23. W NOSPER, Julia 2000 Hamich Runners 0:30:02

5. (3) 43. W ABYLKASOV, Alexandra 2001 electronic service willms 0:36:45

6. (92) 52. W SHABANI, Fatime 2002 0:43:53

7. (4) 54. W HAAG, Gina 2001 electronic service willms 0:48:15

SENIORINNEN W30
1. (124) 17. W STOLLENWERK, Mara 1992 Laufschule Ring 0:27:57

2. (129) 19. W HEMEI, Jannie 1992 0:29:25

3. (34) 25. W BERGRAB, Jacqueline 1992 Laufschule Ring 0:30:21

4. (65) 34. W KÖSTER-JOHNEN, Jessica 1989 0:33:57

5. (36) 36. W BOERNER, Britta 1988 0:34:45

6. (32) 39. W BAUMANNS, Daniela 1988 0:36:09

7. (61) 40. W KIENERT, Susanne 1990 Läuft bei Agnes 0:36:10

8. (90) 42. W SCHNITZLER, Stefanie 1989 0:36:28

9. (8) 50. W MIKA, Christiane 1992 electronic service willms 0:38:58

SENIORINNEN W35
1. (44) 14. W EKBERG, Denise 1986 0:27:27

2. (108) 31. W CZARLAY, Julia 1986 LG Stolberg 0:32:14

3. (89) 37. W SCHNITZLER, Francine 1986 Laufschule Ring 0:35:30

4. (57) 41. W KAISER, Jacqueline 1986 0:36:27

SENIORINNEN W40
1. (19) 1. W KÜSTER, Daniela 1981 LG Stolberg 0:20:12

2. (76) 7. W OTTEN, Sonja 1981 Athletikschule Schrader 0:25:58

3. (62) 10. W KOHNEN, Ivonne 1979 Athletikschule Schrader 0:26:18

4. (71) 20. W NAETH, Gudrun 1982 Lustig und Durstig 0:29:28

5. (91) 38. W SCHUSTER, Silke 1979 0:35:53

6. (102) 47. W WEYAND, Melanie 1979 0:36:56
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SENIORINNEN W45
1. (17) 5. W HERRMANN, Simone 1975 LG Stolberg 0:24:29

2. (37) 6. W BRAUN, Melanie 1973 0:25:31

3. (51) 11. W HENNECKEN, Melanie 1976 SG Sparkasse Aachen 0:26:42

4. (13) 12. W OEBEN, Katrin 1975 Keep-Smiling 0:26:56

5. (96) 18. W UERLINGS-BAMBERGER, Heike 1974 0:28:26

6. (67) 21. W KUCKELKORN, Claudia 1974 Athletikschule Schrader 0:29:30

7. (117) 27. W MELCHER, Silke 1975 0:30:48

8. (131) 44. W BECKERS, Gyluia 1976 TB Breinig 0:36:49

9. (11) 56. W WILL, Sonja 1976 electronic service willms 0:49:00

SENIORINNEN W50
1. (1) 2. W HERMA, Heike 1971 DJK Jung Siegfried Herzogenrath 0:22:01

2. (141) 15. W PIEL, Myriam 1970 0:27:50

3. (125) 28. W LEY, Tanja 1971 Lustlauf mein Verein 0:31:01

SENIORINNEN W55
1. (88) 26. W SCHMIDWENZL, Silvia 1966 Athletikschule Schrader 0:30:38

2. (74) 29. W NOSPER, Simone 1965 Hamich Runners 0:31:20

3. (95) 32. W TENDULKAR, Sandhya 1964 0:32:18

4. (77) 33. W PACHE, Kirsten 1967 0:32:58

5. (72) 51. W NEUMANN, Martina 1967 Laufschule Ring 0:41:20

SENIORINNEN W60
1. (20) 8. W MOTTER, Heidi 1961 LG Stolberg 0:26:00

2. (53) 30. W HILLEMACHER, Birgitta 1958 Laufschule Ring 0:31:40

WEIBL. JUGEND U14
1. (106) 35. W PRIEBE, Joy 2010 0:34:40

WEIBL. JUGEND U16
1. (113) 49. W LOVNCE, Leonie 2008 0:38:27

WEIBL. JUGEND U18
1. (18) 13. W KUCKELKORN, Sophie 2006 LG Stolberg 0:27:21

WEIBL. JUGEND U20
1. (22) 4. W NAUMANN, Sophia 2004 LG Stolberg 0:23:16

2. (47) 9. W GERHARDT, Enya 2004 Hamich Runners 0:26:14

3. (33) 53. W BEQIRI, Dafina 2004 0:43:53
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